2021年７月１日

各 位

いちよしＩＦＡ株式会社

いちよし証券株式会社

社名変更に関するお知らせ

いちよし証券株式会社のグループ会社であります いちよしファイナンシャルアドバイザー株式会社は、

2021年 7月１日をもちまして、いちよしＩＦＡ株式会社（略称：ＩＦＡＫ）に社名（商号）変更いたしまし

たのでお知らせいたします。

今後も、いちよし証券グループは、我々が長年にわたり、こだわり大切にしてきました「対面営業」を軸

に、引き続き、真の「お客様本位のアドバイス活動」を実践し、中長期の資産形成・資産運用を望まれるお

客様一人一人に対し、きめ細やかなフォローやご提案をさせて頂く所存です。

今後とも、変わらぬご支援を賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。

（ご参考）当該会社の概要

（１） 新 名 称 いちよしＩＦＡ株式会社（ＩＦＡＫ）

（２） 旧 名 称 いちよしファイナンシャルアドバイザー株式会社（ＩＦＡＫ）

（３） 所 在 地 東京都中央区日本橋茅場町一丁目５番８号

（４） 代表者の役職・氏名 代表取締役 小林 稔

（５） 事 業 内 容 金融商品仲介業

（６） 登 録 番 号 関東財務局長（金仲）第 926号

（７） 所属金融商品取引業者 いちよし証券株式会社

（８） 資 本 金 ５０百万円

（９） 大株主及び持株比率 いちよし証券株式会社（100％子会社）

本件に関するお問い合わせ先:

いちよし証券株式会社 広報室 03-4346-4512

いちよしＩＦＡ株式会社 業務管理部 03-4346-4643

以  上